1139-cu ildə baş verən zəlzələ idi. Həmin dövrdə dağıdıcı fəlakətin Gəncəyə və onun

sakinlərinə vurduğu zərbə çox dərin olmuş və bu hadisə həm tarixi materiallarda, həm də

görkəmli şairlərin əsərlərində öz əksini tapmışdır. Ərəb əsilli İslam tarixçisi İbn əl-Əsir

zəlzələ ilə bağlı yazırdı ki, “hicri 534(1139)-cu ildə Gəncədə Azərbaycan və Arranın başqa

vilayətlərində zəlzələ oldu. Lakin ən güclü zəlzələ Gəncədə baş verdi. Orada çoxlu evlər

dağıldı, saysız-hesabsız adam qırıldı. Deyirlər ki, ölənlərin sayı 230 min nəfər idi”. [3, s.13]

Əl Əsirin verdiyi bu məlumatda zəlzələ zamanı ölənlərin sayı qeyd edilmişdir.